

UCHWAŁA Nr/2021

Projekt

Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia/

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XXVI/279/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2019 r, poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwała co następuje:

§ 1

Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/279/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 listopada 2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/299/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 1 lutego 2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Załącznik

do Uchwały Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH

w art. 8 pkt. 4 USTAWY

Liczba osi i dopuszczalna masa Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Dwie osie			
12	18	1 730,00	1 980,00
18	25	2 050,00	2 300,00
25	31	2 410,00	2 510,00
31		2 570,00	2 590,00
Trzy osie i więcej			
12	40	2 420,00	2 590,00
40		2 650,00	3 360,00

Uzasadnienie

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVI/279/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/299/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 1 lutego 2021r. w kolumnie 4 „Inne systemy zawieszenia osi jezdnych” kwotę stawki 3.380,00 zł zastępuje się stawką 3.360,00 zł. Niniejsza uchwała ma na celu skorygowanie stawki.